ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
мминиствацийЁ

йышАну

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

ММИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 ýо--_
Шёмёршё ялё село Шемурша

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плаIrе территории

В соответствии со ст. 11.З, ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
целях постановки земельного участка на государственный кадастровый учет,
администрация Шемуршинского района постановляет:

Утверлить схему расположения земельного участка Еа кадастровом плане
территории, в кадастровом квартале 2|:22:070201:ЗУl, площадью 77302 кв.м.,

расположенного пр адресу: Чувашская Республика, Шемурtlлинский район,
Малобуяновское сельское поселение, в соответствии с материаламь:плёЖевания. Вид

разрешенного использования земельного участка - обеспечение сельскохозяйственного
производства. Категория земель земли сельскохозяйственногq, назначения. В
соответствии с правилами землепользования и застройки, Малобуя,rовского сельского
поселения, утвержденными Решением собрания депутатов МалСiбуяйOвского сельского
поселения Шемуршинского района ЧР }{сЗ от 26,|1 ,20lZ г. земельный yracToK образуется
в границах территориальной зоны Сх-3 <зона размеrцени,яi объектов
сельскохозяйственного назначения III-класса>. , '"' ,,,

Глава администрации
Шемlршинского райо В.В.!енисов

u ff , --_!/-__ 2о17 года Ns 5

ffi